
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/134/2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 229.061,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 229.061,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe 40 487 141,44 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 31 954 084,42 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8 533 057,02 zł; 

2) wydatki budżetowe 43 244 453,68 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 30 645 791,79 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12 598 661,89 zł. 

§ 4. W Załączniku Nr 3 przedstawia się stan planowanych wydatków inwestycyjnych na zadania 
inwestycyjne roku 2025. 

§ 5. W Załączniku nr 4 przedstawia się stan planu dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11793



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/134/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 332 700,00 0,00 25 101,00 357 801,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 100,00 0,00 25 101,00 335 201,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

260 000,00 0,00 25 101,00 285 101,00 

750   Administracja publiczna 185 909,99 0,00 6 676,00 192 585,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 76 455,40 0,00 6 676,00 83 131,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 451,00 0,00 6 676,00 83 127,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 121 583,68 0,00 169 957,00 15 291 540,68 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 450 547,00 0,00 14 684,00 2 465 231,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 333 247,00 0,00 11 353,00 344 600,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 3 331,00 4 331,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 482 528,90 0,00 155 273,00 637 801,90 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 3 664,00 23 664,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 287 500,00 0,00 135 000,00 422 500,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 61 000,00 0,00 16 609,00 77 609,00 
852   Pomoc społeczna 601 180,95 0,00 33 345,00 634 525,95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 253 846,00 0,00 33 345,00 287 191,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 865,00 0,00 27 341,00 106 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11793



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 174 981,00 0,00 6 004,00 180 985,00 

855   Rodzina 2 296 750,35 -6 017,80 0,00 2 290 732,55 
 85504  Wspieranie rodziny 7 222,80 -6 017,80 0,00 1 205,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 222,80 -6 017,80 0,00 1 205,00 

bieżące razem: 31 725 023,22 -6 017,80 235 079,00 31 954 084,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

49 638,00 0,00 0,00 49 638,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 533 057,02 0,00 0,00 8 533 057,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 856 451,01 0,00 0,00 1 856 451,01 

Ogółem: 40 258 080,24 -6 017,80 235 079,00 40 487 141,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 906 089,01 0,00 0,00 1 906 089,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11793



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/134/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wni
esien

ie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 063 158,98 687 806,97 687 806,97 13 624,21 674 182,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 375 352,01 7 375 352,01 28 782,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 225,00 49 225,00 49 225,00 24 225,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 8 112 383,98 737 031,97 737 031,97 37 849,21 699 182,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 375 352,01 7 375 352,01 28 782,00 0,00 0,00 
przed zmianą 509 782,00 65 000,00 65 000,00 9 374,74 55 625,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 782,00 444 782,00 28 782,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 225,00 24 225,00 24 225,00 24 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 534 007,00 89 225,00 89 225,00 33 599,74 55 625,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 782,00 444 782,00 28 782,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 852,86 7 852,86 7 852,86 7 852,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 292,34 20 292,34 20 292,34 20 292,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 28 145,20 28 145,20 28 145,20 28 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 329,49 1 329,49 1 329,49 1 329,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 435,49 3 435,49 3 435,49 3 435,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 764,98 4 764,98 4 764,98 4 764,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 192,39 192,39 192,39 192,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 497,17 497,17 497,17 497,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 689,56 689,56 689,56 689,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 116 592,43 186 022,42 186 022,42 0,00 186 022,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930 570,01 6 930 570,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 7 141 592,43 211 022,42 211 022,42 0,00 211 022,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930 570,01 6 930 570,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 825,00 123 825,00 123 825,00 0,00 123 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 148 825,00 148 825,00 148 825,00 0,00 148 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 550 851,49 5 372 117,49 5 106 270,49 4 220 121,94 886 148,55 26 609,00 189 600,00 49 638,00 0,00 0,00 178 734,00 178 734,00 178 734,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 481,00 112 481,00 112 481,00 95 206,00 17 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 663 332,49 5 484 598,49 5 218 751,49 4 315 327,94 903 423,55 26 609,00 189 600,00 49 638,00 0,00 0,00 178 734,00 178 734,00 178 734,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy przed zmianą 76 451,00 76 451,00 76 451,00 64 334,30 12 116,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11793



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 676,00 6 676,00 6 676,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wojewódzkie 
po zmianach 83 127,00 83 127,00 83 127,00 71 010,30 12 116,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 014,30 52 014,30 52 014,30 52 014,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 592,00 5 592,00 5 592,00 5 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 57 606,30 57 606,30 57 606,30 57 606,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 947,00 947,00 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 9 647,00 9 647,00 9 647,00 9 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137,00 137,00 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 137,00 137,00 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 839 847,17 4 839 847,17 4 814 847,17 4 142 931,71 671 915,46 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 805,00 105 805,00 105 805,00 88 530,00 17 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 4 945 652,17 4 945 652,17 4 920 652,17 4 231 461,71 689 190,46 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 268 500,00 3 268 500,00 3 268 500,00 3 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 341 500,00 3 341 500,00 3 341 500,00 3 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 554 600,00 554 600,00 554 600,00 554 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 568 300,00 568 300,00 568 300,00 568 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 900,00 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 81 730,00 81 730,00 81 730,00 81 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 948,07 145 948,07 145 948,07 0,00 145 948,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 150 948,07 150 948,07 150 948,07 0,00 150 948,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 247 600,00 247 600,00 247 600,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 145,00 95 145,00 95 145,00 0,00 95 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 675,00 8 675,00 8 675,00 0,00 8 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 103 820,00 103 820,00 103 820,00 0,00 103 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 969 754,72 319 604,24 279 804,24 18 490,00 261 314,24 4 800,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 650 150,48 650 150,48 26 178,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 878,00 26 878,00 3 778,00 0,00 3 778,00 3 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 976 632,72 326 482,24 263 582,24 18 490,00 245 092,24 7 900,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 650 150,48 650 150,48 26 178,00 0,00 0,00 
przed zmianą 885 266,35 318 604,24 278 804,24 18 490,00 260 314,24 4 800,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 566 662,11 566 662,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 878,00 26 878,00 3 778,00 0,00 3 778,00 3 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 892 144,35 325 482,24 262 582,24 18 490,00 244 092,24 7 900,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 566 662,11 566 662,11 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11793



przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 814,24 128 814,24 128 814,24 0,00 128 814,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 108 814,24 108 814,24 108 814,24 0,00 108 814,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 778,00 3 778,00 3 778,00 0,00 3 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 278,00 33 278,00 33 278,00 0,00 33 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 928 994,98 1 928 994,98 1 414 997,44 813 798,89 601 198,55 0,00 513 997,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 245,00 34 245,00 7 308,05 6 004,00 1 304,05 0,00 26 936,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 962 339,98 1 962 339,98 1 421 405,49 819 802,89 601 602,60 0,00 540 934,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
domowej po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 5 775,00 5 775,00 5 775,00 0,00 5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 909 441,37 909 441,37 827 741,83 775 956,25 51 785,58 0,00 81 699,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 345,00 33 345,00 6 408,05 6 004,00 404,05 0,00 26 936,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 942 786,37 942 786,37 834 149,88 781 960,25 52 189,63 0,00 108 636,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 699,54 77 699,54 0,00 0,00 0,00 0,00 77 699,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 936,95 26 936,95 0,00 0,00 0,00 0,00 26 936,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 104 636,49 104 636,49 0,00 0,00 0,00 0,00 104 636,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 618 194,45 618 194,45 618 194,45 618 194,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników zwiększenie 6 004,00 6 004,00 6 004,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 11793



po zmianach 624 198,45 624 198,45 624 198,45 624 198,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 970,12 6 970,12 6 970,12 0,00 6 970,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404,05 404,05 404,05 0,00 404,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 7 374,17 7 374,17 7 374,17 0,00 7 374,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 618 346,52 2 618 346,52 983 784,52 702 969,97 280 814,55 0,00 1 634 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 017,80 -6 017,80 -6 017,80 -6 017,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 612 328,72 2 612 328,72 977 766,72 696 952,17 280 814,55 0,00 1 634 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 305,03 47 305,03 46 605,03 39 443,33 7 161,70 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 017,80 -6 017,80 -6 017,80 -6 017,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 41 287,23 41 287,23 40 587,23 33 425,53 7 161,70 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 893,27 31 893,27 31 893,27 31 893,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 999,00 -4 999,00 -4 999,00 -4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 26 894,27 26 894,27 26 894,27 26 894,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 642,42 6 642,42 6 642,42 6 642,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -896,32 -896,32 -896,32 -896,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 746,10 5 746,10 5 746,10 5 746,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 907,64 907,64 907,64 907,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122,48 -122,48 -122,48 -122,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 785,16 785,16 785,16 785,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 241 734,59 2 642 519,59 2 602 019,59 201 514,00 2 400 505,59 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 599 215,00 599 215,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 050,00 13 050,00 13 050,00 7 050,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 254 784,59 2 655 569,59 2 615 069,59 208 564,00 2 406 505,59 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 599 215,00 599 215,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 227,50 597 227,50 597 227,50 12 050,00 585 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 625 227,50 602 227,50 602 227,50 12 050,00 590 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 977,50 35 977,50 35 977,50 0,00 35 977,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 40 977,50 40 977,50 40 977,50 0,00 40 977,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 755 000,00 1 470 000,00 1 429 500,00 171 655,00 1 257 845,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 050,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 762 050,00 1 477 050,00 1 436 550,00 178 705,00 1 257 845,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 150,50 93 150,50 93 150,50 17 809,00 75 341,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona 

powietrza zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 11793



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 94 150,50 94 150,50 94 150,50 17 809,00 76 341,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 128,00 12 128,00 12 128,00 0,00 12 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 13 128,00 13 128,00 13 128,00 0,00 13 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 349 202,00 77 502,00 24 502,00 0,00 24 502,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 700,00 271 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 349 302,00 77 602,00 24 602,00 0,00 24 602,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 700,00 271 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 200,00 71 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 97 300,00 71 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 015 392,48 30 416 730,59 26 459 152,60 15 962 993,79 10 496 158,81 758 913,00 2 929 026,99 49 638,00 0,00 220 000,00 12 598 661,89 12 598 661,89 1 881 122,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 917,80 -26 917,80 -26 917,80 -6 017,80 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 979,00 255 979,00 205 942,05 132 485,00 73 457,05 3 100,00 46 936,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 244 453,68 30 645 791,79 26 638 176,85 16 089 460,99 10 548 715,86 762 013,00 2 975 963,94 49 638,00 0,00 220 000,00 12 598 661,89 12 598 661,89 1 881 122,53 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 11793



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/134/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na zadania inwestycyjne roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 70 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

600   Transport i łączność 7 375 352,01 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 444 782,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 464,70 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 317,30 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 930 570,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 339 378,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 591 192,01 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 804,50 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 115 804,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 478,83 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 025,67 

750   Administracja publiczna 178 734,00 
 75095  Pozostała działalność 178 734,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 561,88 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 172,12 

752   Obrona narodowa 166 666,67 
 75295  Pozostała działalność 166 666,67 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 666,67 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 650 150,48 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych 

30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 566 662,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 662,11 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 

 75495  Pozostała działalność 53 488,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 310,37 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 251,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 11793



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 926,70 
801   Oświata i wychowanie 359 295,00 

 80104  Przedszkola  76 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 
 80195  Pozostała działalność 283 295,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 750,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 663,25 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 881,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 599 215,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 285 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 261 215,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 215,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 811 744,23 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 743 683,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 304,20 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 441 379,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 582 565,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 565,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 465 496,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

410 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 55 496,00 

926   Kultura fizyczna 271 700,00 
 92601  Obiekty sportowe 246 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 700,00 

Razem: 12 598 661,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 11793



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/134/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 504,00 

 01008  Melioracje wodne 9 504,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

9 504,00 

600   Transport i łączność 400 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

400 000,00 

750   Administracja publiczna 26 609,00 
 75020  Starostwa powiatowe 26 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

26 000,00 

 75095  Pozostała działalność 609,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

609,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 900,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych 

30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 47 900,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 900,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 450 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 450 000,00 

 92116  Biblioteki 210 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 11793



926   Kultura fizyczna 53 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

53 000,00 

Razem: 1 232 013,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 11793


	UCHWAŁA NR XXIV/134/2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan wydatków inwestycyjnych na zadania inwestycyjne roku 2025
	Załącznik 4 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok

		2025-12-19T13:56:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




